
    

  

  
  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Rigsarkivet e eo 
IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

OpgaveNr.:  1310:E013 Doculive J.nr.: 1997-32412-0001 

Institution: Installation: Datacentralen Bånd 

Økonomistyrelsen Fabrikat/type: 
Borgergade 18 
1017 København K EDB-konsulent: Rita Jakobsen Tlf. 3644 8844 Spor/Tæthed: 

CPU fabr./model: Tegnsæt: EBCDIC 

EDB-opgave: 

Operativsystem Statens centrale regnskab 1992,1993 og 1994 

Systemetiket 

RA Filnr, | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4179 4194. D0320592.NTAKTOMR.A1992 | 886712 95235 294 14700 317 7 FB 

4180 -/2 D0320592.NTBVBIL.A1992 - - 122 12200 8964 90 - 

4181 -/3 D0320592.NTBVPOST.A1992 - - 108 10800 23010 231 - 

4182 -/4 D0320592.NTBVFLET.A1992 - - 61 12200 8543 43 - 

4183 -/5 D0320592.NTFRISPC.A1992 - - 123 12300 104755 1048 - 

4184 -/6 D0320592.NTHKT.A1992 - - 300 15000 1563 32 - 

4185 -/7 D0320592.NTOMR.A1992 - - 293 14650 130 3 - 

4186 -/8 D0320592.NTKTOPL.A1992 - - 223 11150 435547 8711 - 

4187 -/9 1/2 D0320592.NTKSALD.A1992 - - 387 13545 - - - 

Bemærkninger: Initialer:     

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet e eg (53 

hu sektionen FILREGISTRERING Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post Igd. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

4187 4195/1 2/2 D0320592.NTKTSALD.A1992. | 886713 95235 387 13545 403627 11533 FB 

4188 -/2 D0320592.NTMIOMR.A1992 - - 299 14950 36 1 - 

4189 -/3 D0320592.NTREGENH.A1992 | - - 286 14300 8111 163 - 

4190 -/4 D0320592.NTRSKT.A1992 - - 205 10250 836 17 - 

4191 -/5 D0320592.NTSEGMVD.A1992 | - - 112 11200 96285 963 - 

4192 -/6 D0320592.NTUNKT.A1992 - - 312 12480 3712 93 - 

4193 4198 D0320593.NTAKTOMR.A1993 | 886805 96173 294 14700 376 8 FB 

4194 -/2 D0320593.NTBVBIL.A1993 - - 122 12200 5315 54 - 

4195 -/3 D0320593.NTBVPOST.A1993 | - - 108 10800 31929 320 - 

4196 -/4 D0320593.NTBVFLT.A1993 - - 61 12200 10310 52 - 

4197 -/5 D0320593.NTFRISPEC.A1993 | - - 123 12300 125764 1258 - 

4198 -/6 D0320593.NTHKT.A1993 - - 300 15000 2017 41 - 

4199 -/7 D0320593.NTHOMR.A 1993 - - 293 14650 145 3 - 

4200 -/8 1/2 D0320593.NTKOPL.A 1993 - - 223 11150 - - -                         Bemærkninger: 
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet e e & 

R.sektionen FILREGISTRERING gsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr, | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lgd. Blok lgd. Postantal Blokantal |! Form. 

4200 4199 2/2 D0320593.NTKTOPL.A1993 886806 96173 223 11150 638908 12779 FB 

4201 4200 1/2 D0320593.NTKTSALD.A1993 886809 - 387 13545 - - - 

- 4201 2/2 - 888662 - 387 13545 470064 13431 - 

4202 -/2 D0320593.NTMIOMR.A 1993 - - 299 14950 42 1 - 

4203 -/3 D0320593.NTREGENH.A 1993 - - 286 14300 6126 123 - 

4204 -/4 D0320593.NTRSKT.A1993 - - 205 10250 625 13 - 

4205 -/5 D0320593.NTSEGMVD.A1993 | - - 112 11200 122588 1226 - 

4206 -/6 D0320593.NTUNKT.A 1993 - - 312 12480 4785 120 - 

4207 4206 D0320594.NTAKTOMR.A1994 | 886810 96177 294 14700 359 8 FB 

4208 -/2 D0320594.NTBVBIL.A1994 - - 122 12200 3850 59 - 

4209 -/3 D0320594.NTBVPOST.A1994 - - 108 10800 59679 597 - 

4210 -/4 D0320594.NTBVFLT,A1994 - - 61 12200 32206 162 - 

4211 -/5 D0320594.NTFRISPC.A1994 - - 123 12300 136741 1368 - 

4212 -/6 D0320594.NTHKT.A1994 - - 300 15000 1933 39 - 

4213 -/7 D0320594.NTHOMR.A 1994 - - 293 14650 143 3 -                         Bemærkninger: 
   



    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

Rigsarkivet ege e 

IT-sektionen FILREGISTRERING Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4214 4207 1/2 D0320594.NTKOPL.A1994 886813 96178 223 11150 - - FB 

- 4208 2/2 - 886814 - - - 910528 18211 - 

4215 4209 1/2 D0320594.NTKTSALD.A1994 886817 - 387 13545 - - - 

- 4210 2/2 - 886818 - - - 610526 17444 - 

4216 4211 D0320594.NTMIOMR.A 1994 886822 - 299 14950 4l 1 - 

4217 -/2 D0320594.NTREGENH.A 1994 - - 286 14300 7365 148 - 

4218 -/3 D0320594.NTRSKT.A1994 - - 205 10250 664 14 - 

4219 -/4 D0320594.NTSEGMVD.A1994 f- - 112 11200 307278 3073 - 

4220 -/5 D0320594.NTUNKT.A1994 - - 312 12480 5338 134 - 

Bemærkninger: P.g.a. mulig læsefejl på vol. 886821 er der byttet om på original og kopi, således at 886822 opfattes som originalbånd og 
886821som kopibånd. 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

OpgaveNr.: 01310:E013 Doculive J.nr.: 1997-32412-0001 

Institution: Installation: Datacentralen Bånd 

Økonomistyrelsen Fabrikat/type: 
Borgergade 18 
1017 København K EDB-konsulent: Rita Jakobsen Tlf. 3644 8844 Spor/Tæthed: 

CPU fabr./model: Tegnsæt: EBCDIC 

EDB-opgave: 

Operativsystem Statens centrale regnskab 1992,1993 og 1994 

Systemetiket 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole f Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok lød. Postantal Blokantal |! Form. 

K4179 4196 D0320592.NTAKTOMR.A1992 | 886714 95235 294 14700 317 7 FB 

K4180 -/2 D0320592.NTBVBIL.A1992 - - 122 12200 8964 90 - 

K4181 -/3 D0320592.NTBVPOST.A1992 - - 108 10800 23010 231 - 

K4182 -/4 D0320592.NTBVFLET.A 1992 - - 61 12200 8543 43 - 

K4183 -/5 D0320592.NTFRISPC.A1992 - - 123 12300 104755 1048 - 

K4184 -/6 D0320592.NTHKT.A1992 - - 300 15000 1563 32 - 

K4185 -/7 D0320592.NTOMR.A1992 - - 293 14650 130 3 - 

K4186 -/8 D0320592.NTKTOPL.A1992 - - 223 11150 435547 8711 - 

K4187 -/9 1/2 D0320592.NTKSALD.A1992 - - 387 13545 - - - 

Bemærkninger: Initialer:     

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet (<2) e e 6 

hu sektionen FILREGISTRERING Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. |! Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lød. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

K4187 4197/1 2/2 D0320592.NTKTSALD.A1992 | 886715. | 95235 387 13545 403627 11533 FB 

K4188 -/2 D0320592,NTMIOMR.A 1992 - - 299 14950 36 1 - 

K4189 -/3 D0320592.NTREGENH.A1992 t - - 286 14300 8111 163 - 

K4190 -/4 D0320592.NTRSKT.A1992 - - 205 10250 836 17 - 

K4191 -/5 D0320592.NTSEGMVD.A1992 | - - 112 11200 96285 963 - 

K4192 -/6 D0320592.NTUNKT.A1992 - - 312 12480 3712 93 - 

K4193 4202 D0320593.NTAKTOMR.A1993 | 886807 | 96173 294 14700 376 8 FB 

K4194 -/1 D0320593.NTBVBIL.A 1993 - - 122 12200 5315 54 - 

K4195 -/2 D0320593.NTBVPOST.A1993 | - - 108 10800 31929 320 - 

K4196 -/3 D0320593.NTBVFLT.A1993 - - 61 12200 10310 52 - 

K4197 -/4 D0320593.NTFRISPEC.A1993 | - - 123 12300 125764 1258 - 

K4198 -/5 D0320593.NTHKT.A1993 - - 300 15000 2017 41 - 

K4199 -/6 D0320593.NTHOMR.A 1993 - - 293 14650 145 3 - 

K4200 -/7 1/2 D0320593.NTKOPL.A1993 - - 223 11150 - - -                         Bemærkninger: 
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet (& 2] ea ae ea 

R. sektionen FILREGISTRERING gsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lød. Blok Igd. Postantal Blokantal |! Form. 

K4200 4203 2/2 D0320593.NTKTOPL.A1993 886808 | 96173 223 11150 638908 12779 FB 

K4201 4204 1/2 D0320593.NTKTSALD.A1993 | 886811 |- 387 13545 - - - 

- 4205 2/2 - 888641 | - 387 13545 470064 13431 - 

K4202 -/2 D0320593.NTMIOMR.A1993 - - 299 14950 42 1 - 

K4203 -/3 D0320593.NTREGENH.A1993 | - - 286 14300 6126 123 - 

K4204 -/4 D0320593.NTRSKT.A1993 - - 205 10250 625 13 - 

K4205 -/5 D0320593.NTSEGMVD.A1993 | - - 112 11200 122588 1226 - 

K4206 -/6 D0320593.NTUNKT.A 1993 - - 312 12480 4785 120 - 

K4207 4212 D0320594.NTAKTOMR.A1994 | 886812 | 96177 294 14700 359 8 FB 

K4208 -/2 D0320594.NTBVBIL.A1994 - - 122 12200 5850 59 - 

K4209 -/3 D0320594.NTBVPOST.A1994 t- - 108 10800 59679 597 - 

K4210 -/4 D0320594.NTBVFLT.A1994 - - 61 12200 32206 162 - 

K4211 -/5 D0320594.NTFRISPC.A 1994 - - 123 12300 136741 1368 - 

K4212 -/6 D0320594.NTHKT.A1994 - - 300 15000 1933 39 - 

K4213 -/7 D0320594.NTHOMR.A1994 - - 293 14650 143 3 -                         Bemærkninger:    
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Rigsarkivet 
6 

IT-sektionen FILREGISTRERING Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr, | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lød. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form, 

K4214 4213 1/2 D0320594.NTKOPL.A1994 886815 | 96178 223 11150 - - FB 

- 4214 2/2 - 886816 | - - - 910528 18211 - 

K4215 4215 1/2 D0320594.NTKTSALD.A1994 | 886819 |- 387 13545 - - - 

- 4216 2/2 - 886820 |- - - 610526 17444 - 

K4216 4217 D0320594.NTMIOMR.A 1994 886821 - 299 14950 41 1 - 

K4217 -/2 D0320594.NTREGENH.A1994 | - - 286 14300 7365 148 - 

K4218 -/3 D0320594.NTRSKT.A 1994 - - 205 10250 664 14 - 

K4219 -/4 D0320594.NTSEGMVD.A1994 | - - 112 11200 307278 3073 - 

K4220 -/5 D0320594.NTUNKT.A 1994 - - 312 12480 5338 134 - 

Bemærkninger: P.g.a. mulig læsefejl af vol. 886821 er der byttet om på original og kopi, således at 886822 skal opfattes som originalbånd og 
886821 som kopibånd. 

  
 


